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UniMachines METAYELPLOMEVO UNYXOVAHOTO

CNC kaOeto kévtpo Katepyaoiac HAAS VF-4HE

Mevikd oTtolxela

TomnoBeoia
Meploxn
ETOC KOTAOKEVNAG

Eyyonon

Texvikég mopdueTpoL

Mrikoc Tov Tpanellol epyaoiag

To mAdTog Tov TpanédL epyaaiag

Méyloto popTio TpamnélL (opolduop@a KATAVEUNUEVN)
Abvoun tou pnxoaviouol kivnong tov dgova

ApBPOGC aEdvwy CNC eAeyXOUEVES

2elpd epyaAe{wy O0TO MEPLOGLKO

MAKoG dLadpounig Tov dgova X (unxavikr) CWoTPoPEG)
MrAkog dladpoung Y-dEova (unxavikr) CWoTPoEg)
MrAkog dladpoung Z-dEova (unxavikr CWoTPOoYEC)

Katnyopia CNC kdBetn Kévtpa
Katepyaoiag

KataokevaoTtAg HAAS

Ovoua t™ng etatpeiag Mach4metal

AtelBuvon Transito 21
Babberich 6909 DA
OAAavbdia

TNA£QWVO +31 316247123

Olga Hohriakova
http://mach4metall.unimachines.gr

OAAavdia

2001

Xwplc eyydnon

1320 mm
500 mm
800 kg
15 kw

3 pcs

24 pcs
1270 mm
508 mm
635 mm
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